

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

11

Lavori di costruzione di case popolari in Ostuni sulla

strada Ostuni - Ceglie

Impresa Specchia Vitantonio fu Cataldo

STATO^(a)

finale

dei lavori eseguiti a tutto il 4 marzo 1952

CONTRATTO in data 30/1/1951 N. 323 approvato reg. a Brindisi, il

16/2/1951 al n. 1210 mod. I vol. 98

data N.

Importo del progetto

L.

23.550.000

Data della consegna

5 marzo 1951

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 0,10 per cento

»

23.526.450

Data dell'incominciamento dei lavori

5 marzo 1951

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori

4 marzo 1952

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

»

1.450.000

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

del quale impegnato { Per espropriazione L.

280.000

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e direz. »

1.170.000

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

TOTALE somma impegnata L.

1.450.000

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Scavo di terra mc.	28604	650=	185.926=	
2	98	" " roccia "	2867	1400=	40.138=	
3	39	Calcestruzzo a 200 "	25562	4900=	1.252.538=	
4	33	Muratura tufo e carparo"	13335	5700=	760.095=	
5	34	" tutta tufo "	135775 ¹³⁷²⁴⁶	4000=	5.431.000= ^{5.488.640=}	
6	37	" tufo cm.20 mq.	21313	900=	191.817=	
7	40	Solaio misto "	138268	3000=	4.148.040=	
8	51	Vespaio calcareo mq.	15332	840=	128.78880	
9	52	Rampe e pianerottoli mq.	13738	1900=	261.022=	
10	35	Muratura da cm.10 "	115094 ¹¹⁶⁵⁹⁴	520=	598.48880 ^{606.28880}	
11	38	Calcestruzzo a 300 mc.	7444	7500=	558.300=	
12	80	Ferro omogeneo Kg.	221452	110=	243.59720	
13	44	Massetto mq.	69720	240=	145.728=	
14	46	Copertura tenuta acqua"	65917	650=	428.46050	
15	88	Parapetto scale balconi ml.	17617	650=	114.51050	
16	66	Canne fumarie "	12404	700	86.828=	
17	63	Tubi cem-amianto Ø 125 "	22113	700=	154.791=	
18	65	" " " " 100 "	23925	650=	155.51250	
19	56	Cem-granigliato cm;3-5 mq.	13496	1800=	242.928=	
20	49	Mattoni unicolori "	126202	680=	858.17360	
21	97	Ferro battuto Kg.	556=	300=	166.800=	
22	76	Finestre e balconi mq.	28276	6000=	1.696.560=	
23	75	Bussole "	26312	4800=	1.262.976=	
24	73	Portoncini ingresso app."	58=	5900=	342.200=	
25	85	Banconi di cucina H.	20=	20000=	400.000=	
26	68	Tubazioni ferro zincato ml.	44460	600=	266.760=	
27	70	Lavapiatti cem-granig. n.	20=	1600=	32.000=	
28	74	Portoni scale mq.	1291	7200=	92.952=	
29	50	Marmette "	25730	950	244.435=	
30	57	Cem-granigliato cm.2-5 "	2472	1400=	34.608=	
a riportare					20.525.97390	
					20.591.41390	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			20.591.413,90 20.525.973,90	
31	69	Contatori n.	20=	4000=	80.000=	
32	92	Lavabi n.	20=	5000=	100.000=	
33	71	Vasi per cesso n.	20=	7000=	140.000=	
34	53	Intonaco civile mq.	742831 730797	150=	1.114.246,50 1.096.180,50	
35	54	" esterno "	246444 244348	250=	616.110,2 610.870=	
36	67	Tubi ghisa per pluviali n.	12=	3500=	42.000=	
37	55	Intonaco cementizio mq.	24099	180=	43.37820	
38	90	Impianto elett.cord. n.	140=	1200=	168.000=	
39	89	" " sottot. n.	16	5600	89.600=	
40	83	Pozzetti con sifone n.	8	6500=	52.000=	
41	84	" d'ispezione n.	2	1500=	3.000=	
42	64	Tubi con-amiante Ø 60 ml.	6572	500=	32.860=	
43	78	Coloritura a olio mq.	131658	320=	421.30560	
44	79	Tinteggiatura "	723203	20=	144.64060	
		sommano			23.638.554,80 23.549.800,80	
		a dedurre il ribasso d'asta del 0,10%			23.638,55 23.549,81	
		restano			23.674.976,35 23.526.250,99	
		a dedurre l'importo dei seguenti certif.				
	n.1	9/5/951	3.300.000			
	2	25/6/51	3.650.000			
	3	16/7/51	3.850.000			
	4	9/8/951	3.500.000			
	5	25/9/51	3.700.000			
	6	9/1/952	3.000.000			
	7	3/3/952	930.000			
		sommano deduzioni			21.930.000=	
		resta il credito netto della Impresa			1.684.916,95 1.596.250,99	
		5 GIU. 1952				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		<i>Antonio Picchio con</i> <i>rilascio e chiede la revisione dei prezzi ai sensi dell'art. 14</i>				

Infus. detumescens - Bruch 15. july 1952

Visto: L'INGEGNERE CAPO
(A. Aleotti)

